
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana Valle Maira.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

UNIONE MONTANA VALLE MAIRA 
SAN DAMIANO MACRA (CN) 

 

_____________ 

 

AREA FINANZIARIA-AMMINISTRATIVA 
 

DETERMINAZIONE N. 46 DEL 25/07/2024 

 

 

 

OGGETTO:  Impegno spesa per acquisto cancelleria. CIG B296BE2B79.  

 

 

IL RESPONSABILE DELL'AREA 

 

 

Richiamato il decreto del Presidente n. 5 in data 20.05.2024, con il quale la sottoscritta è stata 

nominata Responsabile dell’Area Finanziaria-Amministrativa; 

 

Dato atto che il Bilancio di previsione 2024/2026 è stato approvato in data 13.12.2023 con 

deliberazione del Consiglio n. 23; 

 

Considerato che occorre impegnare apposita somma per far fronte all’acquisto di cancelleria 

uso uffici e visto il preventivo presentato dalla Ditta MyO S.p.A. - Via Santarcangiolese n. 6 – 47824 

Poggio Torriana (RN) - Partita IVA 03222970406; 

 

Rilevato che, in ordine al presente atto, previa verifica ai sensi dell’art.7 del D.P.R. n. 62/2013 

e delle disposizioni anticorruzione vigenti, non si riscontrano situazioni di conflitto di interessi anche 

potenziale o virtuale di cui alla normativa sopra citata, con conseguente obbligo e/o opportunità di 

astensione;  

 

Accertata la regolarità tecnica e contabile ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/00; 

 

Visto il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1) Di impegnare la somma di € 221,41 (181,48 + IVA 22%) per far fronte alla spesa inerente 

all’acquisto di cancelleria per uso uffici dalla Ditta MyO S.p.A. - Via Santarcangiolese n. 6 – 47824 

Poggio Torriana (RN) - Partita IVA 03222970406 - CIG B296BE2B79. 

 

2) Di imputare la spesa al Cap. 1140.01 - Missione 1 - Programma 3 - Titolo 1 - Macroaggregato 103 

del Bilancio 2024. 

 

 

    IL RESPONSABILE DELL’AREA 

FINANZIARIA-AMMINISTRATIVA 

F.to: DEMARIA Dott.ssa Jessica 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana Valle Maira.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 

 

San Damiano Macra, li 25/07/2024 

 

 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

FINANZIARIA-AMMINISTRATIVA 

F.to: DEMARIA Dott.ssa Jessica  

 
 

  

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio dell’Unione Montana per 

15 giorni consecutivi dal 25/07/2024 al 09/08/2024. 
 

San Damiano Macra, li 25/07/2024 

 

 
 

IL SEGRETARIO 

F.to: MANFREDI Dott.ssa Mariagrazia  

 
 

 
 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per gli usi consentiti dalla Legge. 
 
 

 

San Damiano Macra, li 

_________________________ 

IL SEGRETARIO 

MANFREDI DOTT.SSA MARIAGRAZIA 
 

 

 


